Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага - Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 года		                    № 18

с. Ага-Хангил

Об отмене на территории сельского поселения «Ага-Хангил» особого противопожарного режима

         На основании постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 22 июня 2021 года № 283 «Об отмене на территории муниципального района «Могойтуйский район» особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории сельского поселения «Ага-Хангил», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить в границах сельского поселения «Ага-Хангил» особый противопожарный режим с 22 июня 2021 года.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ага-Хангил» от 15 апреля 2021 года № 08 «Об установлении на территории сельского поселения «Ага-Хангил» особого противопожарного режима».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева

[bookmark: _GoBack]

Б.А.Жамбалдоржиева